
UCHWAŁA NR LVI/769/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku znajdującym się na terenie Miasta Ustroń, wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały nr XLVIII/670/2023 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r. poz. 3111, z późn. zm.), 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Przyznać dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
znajdującym się na terenie Miasta Ustroń, wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Klemensa papieża i męczennika 
w Ustroniu, ul. Daszyńskiego 15 w wysokości 155 100,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych 
00/100), na inwestycję pn. "Konserwacja figur śś. Józefa i Jana Nepomucena z II poł. XVIII w. umieszczonych 
przed fasadą kościoła pw. św. Klemensa, papieża i męczennika w Ustroniu". 

§ 2.  

Szczegółowe postanowienia dotyczące przekazania, przeznaczenia, rozliczenia i kontroli przyznanej dotacji 
określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Miastem Ustroń, a podmiotem określonym w §1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEADB93-8CA9-483C-9AC5-2B7D3E34E02F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/769/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


